
CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCION INST. ANDALUZ DE LA MUJER

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIRECCION GENERAL I.A.J.

CENTRO DIRECTIVO.......................: DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA CONSEJERO/A

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERÍA

DIRECCION SEVILLA I.A.M.

CENTRO DE LA MUJER

DIRECCION GENERAL I.A.J.

DIREC. PROV. I.A.J. DE SEVILLA

SECRETARÍA CONSEJERO/A

VICECONSEJERÍA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

AYUDANTE TÉCNICO........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMNISTRATIVO..................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

12106610

104310

103610

11296410

13519210

104510

3023210

1468610

12446710

11537910

12684510

1466610

12696910

1466110

10047910

1466210

11506210

1468910

9510310

12061210

12695110

2571210

13229610

2571010

3140210

13159710

12091710

6871410

8552910

8786010

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

/ INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

/ INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

1

1

2

2

1

1

1

2

2

2

1

11

1

1

2

1

1

3

1

3

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

9

38

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS  EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

7

2

32

6

2

3

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

9

32

6

2

3

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.
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CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. DE POLIT. SOCIALES Y CONCILIACIÓN

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. SERVICIOS SOCIALES

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. INFANCIA Y CONCILIACIÓN

S.G. DE POLIT. SOCIALES Y CONCILIACIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. SERVICIOS SOCIALES

D.G. INFANCIA Y CONCILIACIÓN

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

AYUDANTE TÉCNICO........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ASESOR/A  TÉCNICO/A.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ASESOR TÉCNICO..........................

12654010

2573910

11451110

11446510

729210

1581310

13158810

2508610

3299610

421910

728510

8897810

9511610

11445210

1580810

2583310

3202110

9512810

728710

1581110

11446610

13158310

13159310

1783510

1782710

11446410

11445810

1782610

1783210

11447210

11445610

11445510

1783410

11446010

1585710

11445910

11446710

11446910

11447010

11445310

9543610

11447110

7851010

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

1

1

4

3

6

6

1

1

1

2

2

4

1

2

1

1

2

2

2

3

2

1

2

3

1

3

1

1

1

3

1

1

1

2

1

8

2

1

2

1

9

3

1

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS  EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

49

16

30

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

2

49

16

30

Código

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.
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CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO CONTRIBUT.

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PERSONAS CON DISCAP. E INCLUSIÓN

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. VIOLEN. GÉNERO, IGUAL. TRATO Y DIVE

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO CONTRIBUT.

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E INCLUSIÓN

D.G. VIOLEN. GÉNERO, IGUAL. TRATO Y DIVE

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

ASESOR TÉCNICO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO..........................

8902410

9594910

9595110

9595810

9595310

9796610

728210

1624110

9601310

9596710

9791110

11446110

11446310

11445410

12447110

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

1

1

1

2

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

122

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS  EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA. EN LA PROVINCIA DE SEVILLA

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

11

8

1

ANEXO II

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

11

8

1

Código

Código

Código

Denominación

Denominación

Denominación

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.
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